

Mesterbyg Klokkerholm A/S

Lucernevej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 30 70 73 46

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Henrik Steen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mesterbyg Klokkerholm A/S Lucernevej 1 9320 Hjallerup Hjemmeside: mesterbyg-klokkerholm.dk CVR-nr.: 30 70 73 46 Stiftet: 28. juni 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Jensen, Advokat Gitte Steen Henrik Luna Steen, Direktør
Direktion	Henrik Luna Steen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Luna Steen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer-, snedker- og murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.175 t.kr. mod 1.963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.174.761	1.963.403
1 Personaleomkostninger	-1.754.017	-1.571.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.895	-87.691
Driftsresultat	283.849	303.751
Andre finansielle indtægter	2.687	508
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.569	-146.511
Resultat før skat	165.967	157.748
Skat af årets resultat	-37.449	-74.840
Årets resultat	128.518	82.908
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.518	82.908
Disponeret i alt	128.518	82.908

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.393	438.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>356.393</u>	<u>438.715</u>
Andre tilgodehavender	76.000	76.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>432.393</u>	<u>514.715</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	828.291	702.323
Varebeholdninger i alt	<u>828.291</u>	<u>702.323</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.356	841.800
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.168.782	917.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.257	101.977
Udskudte skatteaktiver	217.593	255.042
Periodeafgrænsningsposter	0	13.731
Tilgodehavender i alt	<u>2.149.988</u>	<u>2.129.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.978.279</u>	<u>2.831.990</u>
Aktiver i alt	<u>3.410.672</u>	<u>3.346.705</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	158.540	30.022
Egenkapital i alt	<u>658.540</u>	<u>530.022</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.615.729	1.556.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.464	286.835
Anden gæld	803.939	972.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.752.132</u>	<u>2.816.683</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.752.132</u>	<u>2.816.683</u>
 Passiver i alt	<u>3.410.672</u>	<u>3.346.705</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.461.863	1.330.663
Pensioner	203.446	141.724
Andre omkostninger til social sikring	60.307	63.970
Personalemkostninger i øvrigt	<u>28.401</u>	<u>35.604</u>
	<u>1.754.017</u>	<u>1.571.961</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>120.569</u>	<u>146.511</u>
	<u>120.569</u>	<u>146.511</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luna Steen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.